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       SD  TRIGLAV JAVORNIK - 

II. TURNIR za KEKČEV POKAL

2014/2015



Priimek in ime Ekipa St. M. S1 S2 Skupaj 10x EKIPA TEKMOVALEC 1 SKUPAJ TEKMOVALEC 2 SKUPAJ TEKMOVALEC 3 SKUPAJ SKUPNO

1 Matevž Pogačnik 2004 SD Triglav Javornik III/1 84 86 170 4 1 SD Triglav Javornik Lovro Klinar 2004 160 Anja Grčar 2004 174 Matevž Pogačnik 2004 170 504

2 Žak Novak Novljan SD Grosuplje IV/9 84 85 169 3 2 SD Leskovec Jakob Urbančič 2004 #N/V Albina Marinčič 2004 175 Matic Kerin 2005 159 #N/V

3 Taj Kevin Bizjak 2004 SD Leskovec VII/6 82 86 168 3 3 SD Celjska četa Mala BrezaSimona Kristjanšek 2004 166 Petra Žumer 2004 167 Pia Privšek 2005 142 475

4 Mark Lavtižar 2005 SD Triglav Javornik IV/6 84 84 168 1 4 SD Grosuplje  I Žak Novak Novljan 169 Tinkara Andročec 2006 168 Inja Urbas 2006 136 473

5 Amir Hadzić 2004 SD Trzin IV/6 82 84 166 1 5 SD Škofja Loka Mark Arsovski  2004 127 Žak Kejžar 2005 105 Tim Debelak 2005 94 326

6 Nik Kralj 2005 SD Kisovec VI/9 83 79 162 2

7 Luke Kos 2004 SD Slovenske Konjice VI/8 84 78 162 1

8 Medej Ručigaj 2004 SD Radovljica IV/3 77 83 160 1

9 Lovro Klinar 2004 SD Triglav Javornik II/8 80 80 160 2

10 Matic Kerin 2005 SD Leskovec VII/2 84 75 159 3

11 Matic Kerin 2005 SD Leskovec VII/2 84 75 159 3

12 Jakob Urbanč 2004 SD Leskovec VII/4 79 79 158 1

13 Timotej Sršen 2006 SD Leskovec VII/7 76 61 137 1

14 Rok Miklavčič 2006 SD Kopačevina I/10 66 65 131 2

15 Mark Arsovski  2004 SD Škofja Loka I/5 60 67 127 1

16 Tadej Fister 2005 SD Radovljica IV/1 66 57 123

17 Žak Kejžar 2005 SD Škofja Loka I/6 46 59 105

18 Tim Debelak 2005 SD Škofja Loka I/7 55 39 94

Priimek in ime Ekipa St. M. S1 S2 Skupaj 10x
1 Albina Marinčič 2004 SD Leskovec VII/3 88 87 175 4

2 Anja Grčar 2004 SD Triglav Javornik II/1 83 91 174 6

3 Nika Skubic 2007 SD Kisovec VI/10 80 89 169 2

4 Tinkara Andročec 2006 SD Grosuplje III/11 83 85 168 4

5 Petra Žumer 2004 SD Celjska četa Mala Breza VI/11 82 85 167 5

6 Simona Kristjanšek 2004 SD Celjska četa Mala Breza VI/12 78 88 166 1

7 Neli Petek 2006 SD Slovenske Konjice VI/9 81 82 163 1

8 Nikita Kramer 2005 SD Leskovec VII/9 75 72 147 2

9 Pia Privšek 2005 SD Celjska četa Mala Breza VI/10 72 70 142

10 Inja Urbas 2006 SD Grosuplje III/10 70 66 136 2

Ana Baznik 2005 SD Leskovec VII/8 67 61 128

CICIBANI POSAMEZNO CICIBANI-KE EKIPNO

CICIBANKE POSAMEZNO



Priimek in ime Ekipa St. M. S1 S2 Skupaj 10x EKIPA TEKMOVALEC 1 SKUPAJ TEKMOVALEC 2 SKUPAJ TEKMOVALEC 3 SKUPAJ SKUPNO
1 Ernest Babača 2002 SD Triglav Javornik I/1 90 93 183 6 1 SD Grosuplje Olja Kolenc 2002 174 Sara Slak 2003 181 Tim Rojec 2003 180 535

2 MikoličSobotič Alojz Evelin  2002 SD IMPOL Slovenska Bistrica I/3 93 90 183 7 2 SD Triglav Javornik Ernest Babača 2002 183 Martin Ravnik Papič 2002 174 Nik Lavtižar 2003 170 527

3 Tim Rojec 2003 SD Grosuplje IV/11 90 90 180 2 3 ŠSD Murska Sobota Jure Sočič 2002 173 Blaž Makari 2002 172 Timotej Plahut 2003 179 524

4 Benjamin Arh Gramec 2003 SD Leskovec VII/10 90 89 179 2 4 SD Leskovec Benjamin Arh Gramec 2003 179 Simon Kovačič 2002 168 Klavdija Kerin 2003 169 516

5 Timotej Plahut 2003 ŠSD Murska Sobota V/6 91 88 179 5 5 OSZ Kočevje  (seri 260) Daniel Vuk 2002 166 Gal Žvab 2002 174 Demej Jarni 2004 171 511

6 Marcel Bukovec 2002 SD Tabor Ježica V/3 89 86 175 3 6 SD Tabor - Ježica (seri 253) Marcel Bukovec 2002 175 Miha Smolič 2002 159 Nina Majerle 2002 177 511

7 David Gyorek 2003 ŠSD Murska Sobota V/5 90 85 175 4 7 SD Škofja Loka Jan Bogataj 2003 165 Matic Jelenc 2002 171 Kristjan Zavrl 2002 163 499

8 Gal Žvab 2002 SD Kočevje V/10 85 89 174 5 8 SD Trzin Amir Hadzić 2004 166 Eva Verbovšek 2003 158 Luka Lukič 2003 171 495

9 Martin Ravnik Papič 2002 SD Triglav Javornik III/3 86 88 174 3 9 SD Kopačevina Nika Kosmač 2003 153 Karin Klobovs 2003 140 Urh Porenta 2002 123 416

10 Jure Sočič 2002 ŠSD Murska Sobota V/7 84 89 173 3 10 SD Škofja Loka II. Anže Križnar 2003 158 Tadej Megušar 2003 94 Andraž Potočnik 2003 143 395

11 Domen  Zupan Mušič SD Trzin IV/5 86 87 173 2

12 Blaž Makari 2002 ŠSD Murska Sobota V/8 85 87 172 1

13 Matic Jelenc 2002 SD Škofja Loka II/8 84 87 171 3

14 Vid Andročec 2003 SD Grosuplje IV/0 86 85 171 1

15 Demej Jarni 2004 SD Kočevje V/11 87 84 171 3

16 Luka Lukič 2003 SD Trzin III/5 88 83 171 3

17 Nik Lavtižar 2003 SD Triglav Javornik IV/7 86 84 170 3

18 Simon Kovačič 2002 SD Leskovec VII/1 83 85 168 1

19 Daniel Vuk 2002 SD Kočevje V/9 79 87 166 2

20 Markus Grum 2003 SD Preddvor I/8 82 83 165 3

21 Jan Bogataj 2003 SD Škofja Loka II. I/9 84 81 165

22 Matej Urbas 2002 SD Grosuplje III/9 84 81 165 4

23 Štefan Žuber 2003 SD Triglav Javornik III/2 80 84 164

24 Kristjan Zavrl 2002 SD Škofja Loka II/9 83 80 163 2

25 Matej Topič 2003 SD Triglav Javornik II/5 80 80 160 1

26 Miha Smolič 2002 SD Tabor Ježica V/2 79 80 159

27 Tadej Purkart 2003 SD Trzin IV/4 78 80 158 3

28 Anže Križnar 2003 SD Škofja Loka II/6 81 77 158 1

29 Anton Korbar 2003 SD Triglav Javornik II/2 82 76 158 1

30 Klar Opraus 2003 SD Slovenske Konjice VI/7 75 77 152

31 Alčeksandar Šakič 2003 SD Triglav Javornik II/4 74 77 151 1

32 Peter Plevanič 2002 SD Leskovec VI/11 72 71 143

33 Andraž Potočnik 2003 SD Škofja Loka II. II/7 78 65 143 1

34 Mitja Mrak 2003 SD Radovljica IV/2 71 69 140

35 Jovan Vranič 2003 SD Triglav Javornik I/3 68 70 138

36 Urh Porenta 2002 SD Kopačevina I/11 58 65 123

37 Aleksander Lokatelj 2003 SD Preddvor I/7 53 68 121 1

38 Tadej Megušar 2003 SD Škofja Loka II. I/8 47 47 94 1

Priimek in ime Ekipa St. M. S1 S2 Skupaj 10x
1 Sara Slak 2003 SD Grosuplje IV/12 90 91 181 6

2 Nina Majerle 2002 SD Tabor Ježica V/1 90 87 177 3

3 Olja Kolenc 2002 SD Grosuplje III/12 85 89 174 4

4 Klavdija Kerin 2003 SD Leskovec VII/5 85 84 169 2

5 Daša Dolenšek 2003 SD Trzin V/4 79 87 166 2

6 Tjaša Avzlahar 2002 SD Kočevje V/12 84 79 163 1

7 SODJA KAJA 2002 SD TRIGLAV JAVORNIK I/4 83 76 159 2

8 Eva Verbovšek 2003 SD Trzin III/4 78 80 158 2

9 Nika Kosmač 2003 SD Kopačevina II/12 75 78 153

10 Karin Klobovs 2003 SD Kopačevina II/11 70 70 140

ML. PIONIRJI POSAMEZNO ML. PIONIRJI-KE EKIPNO

ML. PIONIRKE POSAMEZNO



POROČILO
Tekmovanje je potekalo, po pravilih ISSF in SZS, na 12. mestnem

strelišču od SD Škofja Loka.

FUNKCIONARJI NA 2. TURNIRJU za KEKČEV POKAL
Vodja tekmovanja: Pavel Jezeršek

Delegirani sodnik: Janko Platiša

Delegat SZS: 

Sodniki za oceno tarč: Zdravko Grebenšek

Sodniki na liniji: Petar Basara

Vnos rezultatov: Janko Platiša

Objava rezultatov: Stanka Bizjak

Lavtar Dušan

Žirija za pritožbe: Pavel Jezeršek

Melvin Babača

Janko Platiša

Jesenice, 13.12.2014


